日水連発１７１９－００３号

平成２９年６月２６日

泳力検定担当者 殿

公益財団法人  日 本 水 泳 連 盟

会     長    青木   剛

生涯スポーツ委員長 丸笹 公一郎

（公印省略）

泳力検定ツールの交換対応について

前略 日頃より本連盟の泳力検定制度に関しましては、何かとご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本連盟では、生涯スポーツの水泳としてより一層の普及を行う目的で「泳力検定制度」を積極的に推進

しており、平成２９年７月より、新たに６級、７級の設定を行い、認定証・認定バッジおよび記録証のデザイン

もリニューアルいたしました。

つきましては、泳力検定ツールの交換等のご対応につきまして下記ご案内をさせていただきますのでご理解と

ご協力の程、宜しくお願いいたします。

敬具

記

１）認定証およびクリアファイルについて

 ・実施団体毎に１０枚～５０枚を限度とし、旧ツールと引き換えにセットで交換させていただきます。

２）認定バッジについて

 ・級の種別関係なく、合計で１０個～５０個までを限度とし、旧ツールと引き換えに交換させていただきます。

３）交換期日

 ・平成２９年９月３０日受付分までとします。

４）旧ツールの取り扱いについて

 ・旧デザインのツールにつきましては、引き続き、ご使用いただけます。

５）交換申請方法

 ・下記の３点を同封の上、（公財）日本水泳連盟泳力検定係まで郵送にてお送りください。

①必要事項を記載した認定証・バッジ交換申込書、②交換希望の旧認定証、旧バッジ

③返信用封筒（切手貼付、送付先住所を記載したもの）

＜送付先＞  〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館内

（公財）日本水泳連盟 泳力検定係 TEL03-3481-2306

６）その他

 ・すでに印字されているもの、合格されている方の認定証およびバッジの交換はできません。

 ・記録証の交換はいたしません。

 ・１団体一回までの交換でお願い致します。

＜ご質問・お問い合わせ＞

公益財団法人 日本水泳連盟 事務局（担当 小川）  TEL０３－３４８１－２３０６

以上

申込日 平成   年   月   日

公益財団法人日本水泳連盟

事務局  御中

 認定証・バッジ交換申込書

■下記の通り、認定証・バッジの交換を申し込みします。

品 名 泳力認定証
バッジ

１級 ２級 ３級 ４級 ５級

数 量

※個数につきましては、認定証５０枚、バッジは合計で５０個を限度といたします。

■送付先

実施団体名

申込担当者氏名

電話番号（携帯）

備   考

■その他

こちらの「認定証・バッジ交換申込書」を交換の希望される旧認定証とバッジを同封の上、

下記宛にご送付ください。なお、送料はご負担ください。

＜送付先＞

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館内

（公財）日本水泳連盟 泳力検定係 TEL03-3481-2306

名 称

所在地住所

（〒   －    ）

都 道 府 県

TEL       (         )          FAX       (         )